Ætias Consul, Val. Romani Confusus collega, ex agricola Magister equitum factus, & à Bonifacio bello vñctus.

Ætius, nomen Auditoris medici, cuius scripta extant.

Ætna, Sicilia civitas, alio verbo Adriatum dicta. Steph.

Ætna, mons Siciliae prius Inessa dicta. Volet.

Ætna, vrb. Sicilia, que & Catana dicta. Strab.

Ætnae, a. um, quod ad Ætnam pertinet.

Ætolia, regio est Gracie inter Acarnaniam, & Phocidem.

Ætolus, Strab. Vulg. El defensor.

Ætolius, a. um, quod ad atolianam atinet.

Ætolus, Martis filius fuit. Plin.

Ætolus alijs filius est Endymonis, qui cades per imprudentiam in patria perpetrata fugit in eam regionem, quam Atolianam se vocavit.

Ætusana, regio est Armenia minoris.

Ætus, olim appellatus fuit Ægypti fluvius, qui potesta Ni-
 lis dictus est, vt ex Lycophore annoverat. Cæl. lib. 2. cap. 1.7

Æx. agos, nomen scipoli inter Tenedum, & Chium in mari Agro. Plin. lib. 4. cap. 11.

Æx. agos, oppidum Marforum. Ptol.

Æxon-s, populi fuere in Artica, dicacitate insignes. Cæl. Rhod. lib. 1.8

Æxone, pars tribus Cercopidis. Steph.

Æxonis, vrb. Magnesia. Steph.

Æzarus, Tancali filius, à quo Æzani populi. Her.

Æzica, pars Thracie. Steph.

A. ANTE F.

Afer, aut postius Apher, vir, aut mulier in Africa ortus.

Æfania, opp. Momoriam in Ibernia.

Æfania, Licinius Bruttianus vxor prompta ad lites contra-
 hendas. Val. Max.

Æfran, alter Dux Pompeianus notiss.

Æfran Poeta Comicus, telo Cicerone in Brugo.

Africa Regio, dicta ab afro uno ex posteris Abrahe de Co-
 ruta, Ioseph.

Africa, apud aliquos in maiorem, & minorem dividitur.

Africa minor ab Oceano, Numidiam habet, ab Ortu Cy-
 rænacem, à Septentrione mare Mediterraneum.

Africa in minori, olim fuere Carthago, Utica, Pentapolis, Hippone, Rhænum, & fluvius Bargada.

Africa maior autem, qua M ridie incipit, & ad Occasum, vñque protenditur.

Africa, tercia orbis pars frato Herculeo, ac Nilo à ceteris orbis partibus deducitur.

Africa, Libyæ, & Hesperia à Græcis dicta. Volat.

Africus, a. um, res ad Africam pertinens.

Africus, ventus Meridionalis est, ab Africa flans inter Auf-
 trum, & Zephyrum.

Africanus, i. un. vi gena Africana, Scipio Africanus.

Africanus, vnu bissex Alex. ri Confusibus.

Africanus, absoletæ sunt Pantheræ, que varij sunt generis.

Afridius, fluvius est, qui steriles reddit mulieres.

Ec

A. AN-

A ANTE G.

434

Aga; mos è quo Arexes, & Euphrates, fluvij orfuntur, quem Stab. & Ptol. Abon, sive Abani vocant, Herm. in Plin. lib. 9.
 Agatus, Scytharum Rex.
 Agamantas, populi circa Meotim. Plin.
 Agamedo, des, opp. Lesbi infula. Plin.
 Agamedes, nomen viri proprium. Cic. in Tusc.
 Agamania, promontorium, & portus circa Troiam. Steph.
 Agamma, civitas in Melopotamia ad Euphratim.
 Agamemnon, Atre, & eiores filius, Mycenarum Rex, & Menelai frater.
 Agamemnon, Graecorum consensu Imperator ad Trojanam expeditionem electus fuit.
 Agamemnonius, a, un. Virg. Agamemnonisque Mycena.
 Agamemnon, proprium nomen Argivorum Regis.
 Agamemnon, nomen est Regis Atheniensium.
 Agamira, media opp. Plin. lib. 6, cap. 14.
 Agane, est filia Cadimi, & Hermones.
 Agande, populi circa meotim. Plin. lib. 6, cap. 7.
 Aganippe, pop. Lybie interioris in Egypto.
 Aganippe, sive Boeotia Apollini, & Mufis facer.
 Aganippis, idis, denominativum ab Aganippe.
 Aganippus, a, un, res ad Aganippem fontem pertinens.
 Aganz, oppidum Medie. Ptol.
 Agapenor fuit prefectus classis Agamemnonis.
 §. Agapetus, Pontifer Romanus, ann. 534.
 §. Agapetus Secundus, Pont. Rom. ann. 946.
 Agapetus, pen. prod. nomen proprium viri, interp. dilectus est.
 Agapitus, puer, t, annorum, tub Aureliano pafus. (Suid.)
 Agapitus Alandinus commentarius, in medicinam edidit.
 Agapitus fuis, Atheniensis Philopophilus. Suid.
 Agar, ancilla Abrah, interp. aruena. (dicti.)
 Agaren, pop. qui nunc Saraceni, à Sara Abrahe vxore sic.
 Agareni, populi sunt Arabie. Dionys.
 Agaricum, promontorium iuxta Meotim. Ptol.
 Agarus, fluvius Sarmatiae, quibz Ovid. Sagaris.
 Agarus, vrbz, & amnis, a quo Agarico radici nomen datum creditur.
 Agaram, est etiam Promontorium Sarmatiae.
 Agarra, civitas in Susana regione. Ptol.
 Agafias, Stympalus vir fortissimus, & bello clariss.
 Agafies, fuit Lacedemoniorum Rex. Plut.
 §. Agalco, nomen proprium servi apud Horatium.
 Agalus, portus, & promontorium Apuliae. Plin.
 Agathenes pater Pollyxenit, qui navibus fug gentis praefuit in expeditione Troiana. Hom.
 Agathophorus, Peonis filius, heros inter, primus Troianorum bellator à Diomedे vulneratus in coxa. Hom.
 Agalytus, cognomen Pitaei Miletenei Philosophi.
 Agatha, opp. Provincie Narbonensis. Plin.
 Agatha, virgo martyr sub Gallo, manillas torta. Vol.
 Agatarchides, historicus Samius, teste Plut.
 §. Agathe, oppidum Phocidie.
 Agathias cognomen Scholasticus, scriptor post Procopium, res gelas, Iustiniani Principis ciuiques Dicum, aliaque nonnulla, de quibus Suid.
 Agathymus, opp. est Siciliae. Plin.
 §. Agatho, Pont. Roman. ann. 679.
 Agatho, Philotheus Pithagoreus, de quo Aelia.
 Agatho, vir eximiae fortitudi, & magnitudinis. Volat.
 Agathon, Tibicen, Cantilenarum luuitatatem maiorem in modum aures delinens.
 §. Agathocles, Dux Gracis, Lytmachi filius.
 Agathocles natura patre figulo, per multa fecela tyrannidem invasa. Iust. lib. 2.
 Agathocles, insula dux adiacentes Arabic Felici.
 Agathon, Priami filius, qui cum patre Hectoris corpus redempuro, ad Achilleum profectus est.
 Agathon demons, id est, boni demons, insula quedam in mari Indico. Steph.

A ANTE G. H. & L.

435

Agathopolis, vrbz Gallie Narbon. Vulg. Montpelier.
 Agathufa, vna Cycladum, vnguento nobilis.
 Agathyrus, pop. Seythicus. Hieron. Plin.
 Agathyrum, sive agathyra, civitas, de qua Silus.
 §. Agathyrus, virus ex Herculis filii Seythian inhabitants.
 Agave, Cadmi filia, que Penthem filium occidit, quod Bacchanalia festa contemeret.
 Agavi, populi sunt Septentrionales. Hom.
 Agavus, virus è Piatini filii. Hom.
 Agbatana est ea vrbz, que Ecbatana. Herod.
 Agdanum, opp. in Arabia Felici. Ptol.
 Agdan, villa in Cyrenaica regione. Ptol.
 Agdilis, mons est ubi sive fuit est vrbz Pelsinus. Paul.
 Agedcum, vrbz Gallie. Ptol. Vulg. Sen.
 Agelades, pen. cor. nomen statuarj generof.
 Agelatis, dictus est Crassus, aus Crassi apud Paros interempti, eo quod femei tantum in vita ritefer.
 Agenates, populus Aquitanie. Plin. Aeginares.
 Agenor, Rex Phenicii Belli Regis filius.
 Agenor, alias Antenoris filius. Hom.
 Agenoride, dicti sunt Phoenices ab Agenor. Strab.
 Ageneurus, a, un, possessoris est ab Agenor.
 Agenorius dies, quo Rex agenorius hostiam immolabat.
 Agonora, Dea à Romanis dicta, quod ad agendum existimat.
 Agone locus erat apud Lydos. Cael. Rhod. lib. 20, cap. 1.
 Agerochus, filius fuit Neli ex vxore Chloride. Hom.
 Ageronius industria Dea ab agendo dicta. Herod. in Plin. lib. 15, cap. 29. Murcea Dea sacerdotis est.
 Agefamper, statuarii insignis. Plin. lib. 36, cap. 5.
 Agesiles, Syracusanus ex Helymionica, Sofratis filius.
 Agelias, alter Cyrenaicus Philophorus Platonicus.
 Agelidamus, Locrensis Epilaphrythus nobilis, Olympianus, in quem pugillata vincentem Pindarus hymnum cecinit.
 §. Agelias, Atheniensis, frater Themistocli.
 Agelias, Dux Lacedemoniorum, de quo Menoph. & Plin.
 Agelias, Lacedemonia Rex Archadii filius. Iust. lib. 6.
 Agelias est etiam cognomen Plutonis.
 Agelipolis Lacedemoniorum Dux, qui Argivos magnis affect cladibus, Xenophon.
 Agelus, vrbz Thracia. Steph.
 Ager, vnum è Nili fluvij nominibus. Herod.
 Agetus, vel agetus, vel ager, vel agum, aut argum. Apollinis fuit ex Cyrene filius. Iust.
 Agicas, opp. Rom. in Istria. Ptol.
 Agidius, opp. Cilicie. Strab.
 Agidius altera, opp. Cypri insula. Strab.
 Agili, viri proprium, qui Thebanu interfuit.
 Agili Quare, Agylla, per ypsilon.
 Aginampha, populi in Arabic Felice.
 Aginum, vrbz Gallie. Ptol. Vulg. Angolent.
 Agina, civitas Iberia in Afia maior. Ptol.
 Agirini, pop. sunt Sicilie stipendiari. Plin.
 Agis, vel Agides, Lacedemoniorum Rex. Plaut.
 Agis, aliis quena lacedemoni fulpenderunt.
 Agis, fluv. est Orientalis apud Centonas, & Aphilon.
 Agia, opp. in Sufia regione. Ptol.
 Aglymba, regio est Libya interioris. Ptol.
 Agla, Lusitanie oppidum. Plin. lib. 5, cap. 1.
 Agla maior, & Agla minor, opp. Exarce. Plin.
 Aglaia, vna Gratiarum, que & Charites dicuntur.
 Aglaia Megacilis filia, voracitate, ac vivacitate infelix. Cael. Rhod.
 Aglaonice Hegemonis filia, Astrologia perita, de qua vir Erafim in proverbi.
 Aglaope, vna Sirenum, Acheloi, & Calliopes Muze filia.
 Aglapion pictor nobilissimus, de quo Plin.
 Aglauros, filia Erechthei Regis Athenarum. Ovid.
 Aglaus Porphidius, felix iudicatus oraculo Appollinis. Vnde Aglornu, promontorium proprie Bolbiticum Nili obliu.

Agnicis, fluv. in Tigrim fluens. Plin.
 Agnitis, Eciuapi cognomina apud Spartanos. Cael. Rhod.
 Ago vna ex Iovis naticibus. Est item fons Arcadiæ ab ea dictus. Cael. lib. 13, cap. 27.
 Agoita, Hereticus ab ignorantia dicti, quod esse novissimum horam Chirito ignorant opinarentur. Cael. Rhod. lib. 1, cap. 4.
 Agnon, nomen Authoris apud Quint. lib. 2, cap. 17.
 Agnotes, pop. Celtae iuxta Oceanum. Steph.
 Agnus, pars Demetriadi Tribus in Attic. Steph.
 Agoce, agoces nomen vrbis. Plin.
 Agon locus certaminis Roma, qui circus Flaminius dicebatur, ponitur pro ipso certamine. Est quo nomen primum apud Plut. Item Aethiopicus fluvius.
 Agon, est nomen proprium viri. Plut.
 Agonales ludi dicti fuit, quos Augustus in Aethiopic litteribus, devicto Antonio itauit. Serv. teft.
 Agonala, Agonij Dei festa.
 Agonensis porta, quæ & Collina porta dicebatur. Cic.
 Agonis, idis, mulier Libybanæ Cic.
 Agonius dicebatur Praefidus rebus agendis.
 Agonius dies, quo Rex agonius hostiam immolabat.
 Agonax, Zoroastris fuit præceptor. Plin. alij Azonax.
 Agora, opp. in Cheronemone. Steph.
 Agoraticus Palius, statuarius celebris. Volat.
 Agorite, pop. fuit in Sarmatia, Asia. Steph.
 Agorios, opp. Caria. Steph.
 Agra, Lanzitarum Arabia populorum Regia. Plin.
 Agra, sive Agra, arum, civitas Attica. Steph.
 Agra, locus Athenis extra Vrbem, Cereri lacrum.
 Agra, arum, opp. Arcadia. est. Plin.
 Agra, populi ab iraque Agra sic dicti.
 Agrada Persarmum Rex, poter Cyrus à Cyro fluv.
 Agratus populi sunt Etoliae. Strab. & Arabia. Steph.
 Agratas, sive agratas, mons est Siciliae muro cinctus habens in summitate oppidum, cui nomen Agrumentum. Vulg. Geremo.
 Agrani, opp. Melopotamie à Peris dirutum.
 Agris, regio est Arabic Felicis. Plin.
 Agrians, populi sunt Triballis finitimi. Strab.
 Agris, & agriani populi Peoniae. Steph.
 Agricola, Cornelii Taciti foret. Tacit.
 Agora, oppidum in Chersoneto. Steph.
 Agrigentum, vrbz Siciliae. Ptol. Strab. Plin. Vulg. Gerento.
 Agrigentinus, a, un, possessoris vrbis ab Agrigento.
 Agri, populi Arabic Cynamoigi cognominati.
 Agriodus, nomen vnbz canum Acteonis. Ovid.
 Agriona, festa erant Dionysii quotannis apud Beotios celebrari solita.
 §. Agriophagi, Æthiopis populi leonini, & pantherini carnis vescentes.
 Agrippa, Rex Iudeæ, filius Aristoboli, Ioseph.
 Agrippa fecundus, alius Herodes Iudeorum Rex.
 Agrippa alius, cognomen Piltoris.
 Agrippa Menenius, Dux Romanorum contra Latinos, cognomine Lanatus. Volat.
 Agrippa Silvius, i. Latinorum Rex. (ris. Virg.)
 Agrippa alius fuit inter Augusti proceres, & eiusdem gene.
 Agrippa alius cognomento Cato, de quo Hler.
 Agrippeutes Bithynia populi. Plin. lib. 3, cap. 27.
 Agrippias, vrbz que prius Anthedon, Ioseph.
 Agrippina, nomen Neronis matris, de qua Senec.
 Agrippina alia Octavianæ Augusti filia.
 Agrippina, alia filia fuit ejus Agrippa, qui è Proceribus Augusti eiusque genere fuit.
 Agrippina, nomen civitatis apud Coloniam ab Agrippina Neronis matre edificatae.
 Agrippinenis Colonia dicta est ab Agrippina Neronis magistris, populi. Æthiopum verius Occidentem. Sol.
 Agrius, Parthicus Martis filius, & Territis pater.
 Agrius, Vlysis ex Circe filius. Hesiod. in Theogoma.
 Agnacoru, promontorium proprie Bolbiticum Nili obliu.

Alava, civitas est Hispanie interioris. Plin. & Ptol.
 Alabanda, civitas celeberrima in Caria. Plin.
 Alabandi, & Alabandenses, populi ab ea sic dicti.
 Alabande, Ionie civitas Appollonio Rhetore nobilis.
 Alabanes, cives oppidi prædicti dicuntur.
 Alabans, Dets Alabandorum. Cic. i. de Natali. Detur.
 Alabans, populi Hisp. conventus Carthagin.
 Alabafrum, oppidum Thebaidis Ægypti.
 Alabafrus, fluvius est Aeldis regionis. Plin.
 Alabona, opp. Hispanie citerioris. Ptol.
 Aladuron, oppidum Syriae.
 Alabus, fluvius est ex præcipiis Siciliae. Plin.
 Alachroz, qui Lotophagi populi inter Sykes.